
 

 

 
  Strana 24 

 

Metodická příručka aplikace InspIS SETmobile 

pro mobilní platformy 

 

V detailu testu jsou kromě informací o testu k dispozici funkční ikony. Základní postup indikují šipky mezi 
ikonami, ikony, které nelze aktuálně použít, jsou neaktivní. 

Ikona Popis 

 

Pomocí ikony Zobrazit výsledky lze zobrazit výsledky vybraného testu. 

 Další pomocné ikony 

 

Ikona Vymazat odpovědi slouží k vymazání odpovědí již uživatelem realizovaného 
testu. Po vymazání lze test absolvovat znovu. Test bude naprosto totožný 
s předchozím. 

 

Ikona Znovu vygenerovat slouží k novému vygenerování testu na serveru systému 
InspIS SET. Pokud to definice testu umožňuje, mohou být v testu obsaženy jiné 
úlohy v jiném pořadí otázek nebo odpovědí. 

5.2 Školní testování 

U školního testování jsou, na rozdíl od domácího testování, uživateli testy vygenerovány učitelem 
v přípravě testovací akce v rámci školy. 

(Nabídka testů může být prázdná.) 


